UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-VP Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

V/v rà soát, thống kê và đánh giá

nhu cầu đào tạo nguồn nhân lực về

an toàn, an ninh mạng

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành.

Sở Y tế nhận được Công văn số 625/CAT-PA03 ngày 11/6/2021 của Công

an tỉnh Thanh Hóa về việc rà soát, thống kê và đánh giá nhu cầu đào tạo nguồn

nhân lực về an toàn, an ninh mạng.

Nhằm rà soát và đánh giá nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng, nâng cao trình độ

cho lực lượng bảo vệ an toàn, an ninh mạng tại các cơ quan, đơn vị theo ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng Tiểu ban An toàn, an ninh mạng tỉnh

Thanh Hóa ; Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành

chỉ đạo rà soát, thống kê, đánh giá thực trạng và nhu cầu sử dụng nguồn nhân

lực bảo đảm an toàn, an ninh mạng của đơn vị mình theo biểu mẫu kèm theo

(Gửi kèm công văn và biểu mẫu của Công an tỉnh Thanh Hóa).

Kết quả đề nghị các đơn vị gửi về Sở Y tế (Văn phòng Sở) qua Phần mềm

quản lý văn bản và hồ sơ công việc, đồng thời gửi qua địa chỉ

email lengocly.ftu@gmail.com chậm nhất 16h ngày 15/6/2021 để tổng hợp báo

cáo Công an tỉnh.

Nhận được công văn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:lengocly.ftu@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T16:42:59+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-14T16:53:56+0700

		2021-06-14T16:54:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T16:54:42+0700